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این خبر قابل تأمل است 
 بیش از یک دهه گذشته فارس به دلیل موقعیت 
جغرافیایی خود جز استان های برتر در زمینه تولیدات 
کشاورزی محسوب می شد. استانی که عمده اشتغال 
موجود در آن مربط به کشاورزی محصولات آب بر نظیر 
 گندم، برنج، گوجه، هندوانه عمده تولیدات این استان در 

دهه های پیش بود. 
تولیداتی که به دلیل برخوداری این استان از آب های 
زیر زمینی و بارش های باران، فارس را رتبه دار تولید 
گندم در کشور کرده بود. اما همین رتبه دار شدن به 
واسطه تولید گندم و توام شدن شرایط خشکسالی، 
تمام منابع زیر زمینی استان فارس را خشکاند و جای 
دشت های سر سبز گندم، سفره های خالی زیر زمینی 
و تشنگی به ارمغان آورد. اکنون به لطف نزولات 
آسمانی و تأمین شدن برخی از منابع آبی خبرهای 
 مبتنی برای وارد شدن فارس در بخش تولید گندم 
به گوش می رسد آن طور که معاون وزیر جهاد 
کشاورزی می گوید کشت قراردادی گندم در استان 
فارس به خوبی دنبال شده است و افزایش حدود 
دو برابری تولید گندم نیز در این استان پیش بینی 
 می شود، این نوید بسیار خوبی برای بخش کشاورزی 

استان و کشور است. 
به گفته او استان فارس استان بزرگ و در بخش 
کشاورزی خیلی با اهمیت است، درست 12 میلیون 
تن محصول کشاورزی در این استان تولید می شود؛ 
این یعنی 10 درصد امنیت غذایی کشور ما مربوط 
به استان فارس است. این مقام مسئول با اشاره به 
اینکه اجرای صحیح الگوی کشت در استان فارس 
کاملًا مشهود است و بایستی الگوی کشت مطابق با 
سیاست های وزارتخانه در این استان اجرایی بشود، ابراز 
کرد: این سیاست با هدف انتقال کشت محصولات پر 
آب بر به محیط های کنترل شده و گلخانه ها و کشت 
محصولات اساسی و راهبردی برای تأمین نیاز کشور در 
 فضای باز اجرایی شده است. هر چند در این خبر از
 کشت های قرادادی براساس الگوی کشت صحبت شده 
است اما رعایت این موضوع نیازمند نظارت ویژه است 
تا باز فارس به دلیل تولید گندم با سفره های خالی 

زیرزمینی مواجه نگردد. ۳

نماینده ولی فقیه در فارس و امام 
جمعه شیراز:

اگر در سبک زندگی 
اسلامی موفق بودیم این 

 همه در رابطه با 
مسئله حجاب گیر 

نمی افتادیم 

2

 معاون هماهنگ کننده ارتش: 
روز ملی فناوری هسته ای نماد 
خودباوری و استقلال علمی و 

ملی است
امیر دریادار حبیب ا... سیاری، معاون 
هماهنگ کننده ارتش به مناسبت فرارسیدن 
روز ملی فناوری هسته ای در پیامی خطاب 

به محمد اسلامی، رئیس سازمان...

افزوده شدن رنگ قرمز به نقشه کرونا در فارس
صفحه 7

رئیس جمهور:
هم گرایی بیشتر کشورهای 

اسلامی برای مقابله با تجاوز 
رژیم صهیونیستی ضروری است

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  آیت ا... سید 
در تماس تلفنی با رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه، ضمن تبریک ماه مبارک 

2رمضان، تجاوزات اخیر رژیم...

معاون امور مجلس رئیس جمهور 
خبر داد:

 درخواست »قالیباف« برای 
تسریع در معرفی وزیر آموزش 

و پرورش 
سید محمد حسینی، معاون امور مجلس 
رئیس جمهور درباره معرفی گزینه پیشنهادی 

دولت برای تصدی وزارت آموزش... 2

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:
اجرای طرح نهضت آسفالت در منطقه ۴ شیراز

مدیرکل زندان های فارس:
۳۷بیش از ۹۵۰ زندانی در فارس منتظر سخاوت خیرین هستند

 رقابت خودرو
و تورم

 حباب قیمت خودروها که بعد از اعلام افزایش قیمت 
تولیدات ایران خودرو و سایپا بزرگ شده است، منجر 
شده بازار خودرو در شهر شیراز با چالش افزایش 
فروشنده ها روبه رو گردد، در حالی که کاسب کاران 
دست نگه داشته اند، خریداران نیز از ترس گرانی بیشتر 
می خرند. اما این حباب چگونه شکل گرفته است و بازار 

خودرو را وارد اولین دمینوی گرانی در سال جدید 
کرده است؟ در سالی که به گفته مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( مهار تورم و رشد تولید نام گذاری شده 
است؛ گویا صنعت خودرو تنها به فکر رشد تولید است 
تا مهار تورم. بنا بر این گزارش در پی اتفاقات اخیر 

درخصوص قیمت گذاری خودروها...

 استاندار فارس در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
اهل تسنن شیراز:

اهل تسنن فارس مقابل هر اختلافی که 
منجر به تفرقه  شود، می ایستد

رئیس امور جذب سازمان اداری و استخدامی 
خبر داد:

۱۰۰ هزار نفر با آزمون استخدامی 
جذب دستگاه های اجرایی می شوند

ایرنا- علیرضا علیخان زاده، رئیس امور جذب، به کارگیری و 
رشد سازمان اداری و استخدامی کشور با اعلام اینکه طی  
ماه های آتی بیش از 100 هزار نفر از طریق آزمون های 
استخدامی جذب دستگاه های اجرایی می شوند، گفت: 
آزمون های استخدامی سال 1۴02 به شکلی متفاوت 
برنامه ریزی شده تا کیفیت، عدالت، سرعت و تنوع در 

جذب نیرو مدنظر قرار گیرد.
وی اظهار داشت: کیفیت جذب نیرو در این دوره از 
آزمون های استخدامی، با حضور کانون های ارزیابی ویژه 
استخدام بالاتر رفته است. شکل کلی آزمون ها از امتحان 
کتبی و مصاحبه صرف خارج شده و ابزارهای جذب و 
سنجش مهارت های افراد، متفاوت تر از قبل در نظر گرفته 

شده است.
رئیس امور جذب سازمان اداری و استخدامی با تأکید 
بر افزایش سرعت جذب بعد از آزمون و به نتیجه 
رساندن آن، گفت: در این دوره گلوگاه های فرایند 
 گزینش و ارزیابی شناسایی شده  و سرعت جذب افزایش 

پیدا کرده است.
رئیس امور جذب، به کارگیری و رشد سازمان اداری و 
استخدامی در خصوص چگونگی کوتاه تر شدن زمان 
استخدام از اعلام قبولی تا شروع فعالیت، توضیح 
داد: با اعلام نتایج آزمون، هم زمان با مصاحبه، اسامی 
قبول شدگان به گزینش دستگاه ها هم اعلام می شود تا 
بررسی پرونده های استخدامی در زمان کمتری صورت 

گیرد.
وی افزود: سازمان تات، سازمان ثبت اسناد، وزارت راه 
و شهرسازی، گمرک، سازمان شیلات، سازمان پزشکی 
قانونی، شرکت زیرساخت، پست بانک، دستگاه های 
اجرایی استان سیستان و بلوچستان، سازمان ملی 
استاندارد، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان ملی 
بهره وری، سازمان علوم و زمین، بانک توسعه صادرات، 
سازمان نقشه برداری، سازمان امور مالیاتی از جمله 1۶ 

دستگاه های متقاضی نیرو هستند.
علیخان زاده با اشاره به اینکه در مجموع طی  ماه های آتی 
بیش از 100 هزار نفر از طریق آزمون های استخدامی 
جذب دولت می شوند، تصریح کرد: برگزاری آزمون های 
دیگر منوط به تامین اعتبار از طرف دولت و سازمان 
برنامه و بودجه است و اگر اعتبار تامین شود تا آخر سال 

باز هم آزمون استخدامی خواهیم داشت.
وی تفاوت این دوره با دوره های قبل در صدور مجوز 
استخدامی را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر جذب 
بر اساس تحلیل نیاز نقطه ای دستگاه و با کار کارشناسی 
دقیق انجام شده است که چگونه، چه تعداد و به چه 

محل هایی مجوز استخدام داده  شود.
رئیس امور جذب سازمان اداری و استخدامی کشور در 
پایان، عدالت در صدور مجوز استخدام را اساس کار این 
دوره از جذب برای دستگاه های اجرایی کشور عنوان کرد 
و گفت: قانون جوانی جمعیت و مناطق کمتر توسعه یافته 
و کمتر برخوردار مبنای صدور مجوز استخدام در این 

دوره بوده است.

معاون اجرایی رئیس جمهور: 
رئیس جمهور اوایل اردیبهشت به 

خوزستان سفر می کند
ایرنا- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور 
گفت: رئیس جمهور در چهارمین سفر استانی 
 خود در دور دوم سفرها اوایل اردیبهشت ماه به 

خوزستان سفر می کند.
وی گفت: این سفر هم مانند سایر سفرهای استانی در 
دور دوم، دو روزه است و رئیس جمهور در این مدت علاوه 
بر افتتاح برخی از طرح ها به چند شهر استان خوزستان 

هم سفر می کند.
معاون اجرایی رئیس جمهوری این را هم گفت که بخشی 
از این سفر هم پیگیری اجرای مصوبات در این مدت 
است. وی خاطر نشان کرد: همچنین در این سفر برخی 
از طرح های مهم نفتی و پالایشگاهی به بهره برداری 
می رسد. خوزستان چهارمین مقصد دور دوم سفرهای 
استانی و نخستین سفر رئیس جمهور در سال جدید به 
حساب می آید و دلیل این انتخاب هم افتتاح پروژه های 
مهم در این استان است. دور دوم سفرهای استانی از 
2۴ آذرماه 1۴01 و با سفر به استان خراسان جنوبی 
آغاز شد و رئیس جمهور در ادامه به استان های یزد و 

بوشهر هم رفت.

 رئیس کل بانک مرکزی:
 بانک مرکزی از همه ابزارها برای 

مهار تورم استفاده می کند
ایسنا- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی گفت: 
تورم یک موضوع حاکمیتی و مهار آن نیازمند هماهنگی 
و همکاری دستگاه های مختلف است و بانک مرکزی در 
این زمینه نقش محوری دارد و این بانک از همه ابزارهای 
موجود برای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب استفاده 

خواهد کرد.
وی در نخستین جلسه شورای فقهی این بانک در سال 
جدید، درباره اقدامات لازم برای تحقق شعار سال افزود: 
انضباط مالی دولت، کنترل اضافه برداشت بانک ها، 
هدایت هدفمند نقدینگی به سمت بازارهای مولد، تأمین 
مالی غیرتورمی تولید بدون فشار به منابع بانکی و اتخاذ 
سیاست خارجی مناسب ازجمله الزامات تحقق شعار 
سال است. وی با تأکید بر اجرای پیمان های پولی، گفت: 
با هدف افزایش مبادلات با استفاده از ارزهای محلی، 
درصدد گسترش پیمان های پولی با کشورهای منطقه 
هستیم و در این زمینه، اتحادیه پایاپای آسیا که در 
حال حاضر متشکل از ۹ عضو است تقویت خواهد شد و 

اعضای آن افزایش خواهد یافت.
همچنین، در این نشست اصلاحات پیشنهادی در زمینه 
»دستورالعمل گواهی اعتبار مولد )گام(« بحث و بررسی 
و دیدگاه های فقهی پیرامون این موضوع مطرح شد و 
اعضای شورای فقهی نظرات خود را در این خصوص 

مطرح کردند.
شورای فقهی بانک مرکزی عالی ترین نهاد در زمینه 
نظارت شرعی و انطباق با شریعت در نظام بانکی 
کشور محسوب می شود که وظیفه پایش اسلامی بودن 
فعالیت های بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی را 

برعهده دارد. 

۷
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ایرنا- سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه با 
بیان اینکه آنها که می خواستند ایران را بی ثبات کنند امروز خود 
دچار بی ثباتی شده اند، گفت: با هدایت های الهی و برخلاف آمال و 
آرزوهای دشمن، صحنه به زیبایی تغییر کرد و امیدهای دشمنان به 

یاس و یاس مومنان همه تبدیل به امید شد.
فرمانده کل سپاه یادآور شد: سال گذشته یکی از سرنوشت سازترین 
فرازهای تاریخ اسلام و انقلاب اسلامی بود آنچه در فتنه پاییزی اتفاق 
افتاد یک رویداد غیر برنامه ریزی شده نبود، بلکه دقیقاً یک راهبرد 
جامع و برنامه کامل از آرایه های به هم بافته شده دشمنان اسلام و 
انقلاب در داخل و خارج از کشور بود که همه قدرت های باطل در 
یک محور با همه راهبردهای ممکن با هم تلاقی کردند تا انقلاب و 

نظام اسلامی را ساقط کنند.
وی آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، هلند، رژیم صهیونیستی و برخی 
مرتجعین منطقه، همراه با عناصر خودفروخته داخلی، فراریان و 
پناهجویان سیاسی در سایر کشورها و حتی کسانی که عمر سیاسی 
شان به اتمام رسیده بود را ائتلاف شوم دشمنان برای شکست دادن 
انقلاب و نظام و محو اسلام از صحنه سیاست کشور و در حقیقت به 
دست گرفتن سرنوشت ملت ایران و رجعت به تاریخ ننگین گذشته 
قبل از انقلاب دانست و تصریح کرد: در فتنه اخیر دشمنان حتی 
ابایی نداشتند که اعلام کنند رسماً از براندازی حمایت می کنند، 
استراتژی تحریم تشدید شد؛ راهبردهای انزوا در قلب سیاست های 
دشمنان نسبت به جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و عملیات 
روانی سنگین جهانی علیه ملت ایران و انقلاب اسلامی و قائمه آن 
یعنی رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی و نیز رکن سدید انقلاب یعنی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شکل گرفت و حمله به رهبری عزیز 

که منشاء و مولد قدرت است آشکارا در دستور کار قرار گرفت.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: رهبر بزرگوار انقلاب و ملت شایسته 

و بصیر ایران، تحریم، فشار، جنگ روانی، بی ثبات سازی داخلی، 
پناه دادن به معارضان و حتی تهدید به اقدام نظامی که در زمره 
ظرفیت های دشمن در عرصه این فتنه بود را با استقامت و پایداری 

خنثی و به شکستی خفت بار منتهی ساختند.
سرلشکر سلامی صبر و استقامت را کلید موفقیت و پیروزی جبهه 
مومنان دانست و با تأکید بر اینکه وعده های الهی تخلف ناپذیر 
هستند، به واقعیت های موجود در جبهه دشمن اشاره و گفت: به 
داستان امروز اروپا نگاه کنید، فرانسه که دست در دست معارضین 
انقلاب می گذاشت و با براندازان جلسه تشکیل می داد و مداخله 
جویانه عمل می کرد و حرف می زد، امروز رئیس جمهور آن سردرگم، 

با چالش های لاینحل روبرو است.
فرمانده کل سپاه در ترسیم وضعیت امروز جبهه دشمن افزود: به 
آمریکا هم نگاه کنید، آیا از آن جثه بزرگ و هیمنه ابرقدرتی امروز 
چیزی دیده می شود؟ چقدر از این کوه یخ ذوب شده است، چقدر 
حجم و قدرت آمریکا در جهان کوچک شده است، آنهایی که به 
دنبال رئیس جمهور امریکا می دویدند و آنجا را پناهگاه سیاسی 

خود می دانستند و شیرازه حیات خود را به آمریکا متکی می کردند، 
 امروز در حال فاصله گرفتن از کاخ سفید هستند؛ این واقعیت 

انکارناپذیر امروز است.
سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: به صهیونیست ها هم نگاه کنید، به 
خیابان های تل آویو آمده اند، همه به میدان اعتراض آمده اند برخی 
از آنها پیرمردها و کودکان هستند؛ اینها واقعیت هایی است که در 

طول عمر رژیم صهیونیستی هیچگاه دیده نشده بود.
وی با اشاره به بشارت رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی در سال ها 
قبل مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی 2۵ سال آینده را نخواهد 
دید، بیان داشت: پدیدار شدن فروپاشی درونی جامعه صهیونیستی و 
آشفتگی و هرج و مرج سیاسی در رژیم جعلی و کودک کش که مورد 
اذعان و اعتراف مقامات رژیم نیز قرار گرفته است، امروز به حدی 
رسیده است که مقام معظم رهبری فرمودند گویا خودشان عجله 

دارند و زودتر می خواهند بروند!
سرلشکر سلامی با محکومیت اقدام شیطانی اخیر رژیم صهیونیستی 
در هتک حرمت مسجد الاقصی و حمله به روزه داران و معتکفین 
ماه مبارک رمضان تأکید کرد: امروز در سرزمین های اشغالی شاهد 
بحران آفرینی های رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیستی برای نجات از 
باتلاق ناشی از اقدام انتفاضه و مقاومت فلسطین به ویژه نسل جوان 
غیرتمند در کرانه باختری و عمق شهرهای صهیونیست نشین و نیز 
بمباران غزه و جنایت پیشگیری وحشیانه علیه فلسطینی های مظلوم 

هستیم، اما آنها راه به جایی نخواهد برد.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: آنها که می خواستند ایران را بی 
ثبات کنند امروز خود دچار بی ثباتی شده اند؛ ایران هم اینک کانون 
سیاست های منطقه ای و حتی در مقیاس وسیع تر جهان است و 
تأثیرات این کشور حتی تا تحولات شرق اروپا و شمال دریای سرخ و 

آمریکای لاتین و شرق آسیا پدیدار شده است.

فرمانده کل سپاه: 

سال گذشته یکی از سرنوشت سازترین فرازهای انقلاب اسلامی بود

عضو  فراکسیون زنان مجلس:

امروز؛ روز طلایی جمهوری اسلامی است
ایسنا- زهرا شیخی، عضو فراکسیون زنان مجلس 
لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی و ارتقای 
امنیت زنان در برابر سوءرفتار را تکمیل کننده 
قانون حمایت از خانواده دانست و گفت: یکی از 
مطالبات پرتکرار رهبری مسئله مقابله با ظلم علیه 
زنان است. شاید اگر تأکیدات ایشان وجود نداشت 
هیچگاه چنین لایحه ای در دستور قوه قضائییه و 
دولت قرار نمی گرفت و به مجلس نمی رسید. امروز 
هم مجلس به پشتوانه همین نگاه فکری است که 

به دنبال تصویب این لایحه است.
وی اظهار کرد: علیرغم توجه جدی به حفظ کرامت 
زن در ایران اسلامی، برخی از اهداف مدنظر در 
حوزه امنیت زنان به درستی محقق نشده است؛ در 
رابطه با امنیت روانی، جسمی و ... بانوان به صورت 
پراکنده مقررات و قوانینی وجود دارد اما تجمیع 
آن ها در کنار جرم انگاری های جدید و تشدید 
مجازات ها امری بسیار ضروری است که در لایحه 
پیشگیری از آسیب دیدگی و ارتقای امنیت زنان در 

برابر سوءرفتار مورد توجه قرار گرفته است.

وی با بیان این که »امنیت روانی و جسمی و کرامت 
بانوان از اهداف لایحه مذکور محسوب می شود«، 
افزود: زن ایرانی فارغ از این که چه نگاه سیاسی و 
دینی داشته باشد به دنبال حمایت حاکمیت است 
تا بتواند در مقابل خشونت های مختلف کلامی و 
جنسی و فیزیکی و... از او دفاع کند و در پیچ وخم 
دستگاه قضایی در کنار یک زن باشد تا امنیت او 

را تضمین کند.
با  مقابله  مسئله  پرتکرار رهبری  از مطالبات  یکی 

ظلم علیه زنان است
شیخی یادآورد شد: یکی از مطالبات پرتکرار 
رهبری مسئله مقابله با ظلم علیه زنان است. این 
مطالبه از دهه شصت وجود داشت و هر بار به هر 
مناسبتی تکرار شده است. نگاه ایشان در جهت 
ترویج حمایت قانونی و قانونمداری است تا مانع از 
ظلم علیه زنان شویم. امروز هم مجلس به پشتوانه 
همین نگاه فکری است که به دنبال تصویب این 

لایحه است.

و  دیدگی  آسیب  از  پیشگیری  لایحه  وی 
ارتقای امنیت زنان در برابر سوء رفتار را 
تکمیل کننده قانون حمایت از خانواده دانست 
و گفت: اغلب نمایندگان مجلس تاکید دارند 
که این لایحه باید هر چه سریع تر در مجلس 
 تصویب و تعیین تکلیف شود تا پس از سالها 
بلاتکلیفی قانون خوب و جامعی در حوزه زنان 

داشته باشیم.
وی افزود: در این لایحه حمایتها از زنان آسیب 
دیده و در معرض آسیب، بسترهای قانونی لازم 
برای ارتقای جایگاه زنان و پیشگیری از بزه دیدگی 
و رفتار نادرست علیه زنان و تشدید مجازات 
متعدیان به حقوق زنان از جمله زنان آسیب پذیر 
مانند زیر 1۸ سال، بیمار، کم توان ذهنی و 
جسمی، بی خانمان و آواره، قربانی خشونت های 
خانگی، زندانی سرپرست خانوار، باردار و ...مدنظر 
قرار گرفته و حمایت های قانونی و کیفری لازم 
 از تمامی زنان در برابر سوء رفتار هم در آن 

پیش بینی شده است.

شیخی ادامه داد: این لایحه تنها به تشدید مجازات ها 
محدود نشده و جنبه های اجتماعی، اقتصادی، 
اطلاع رسانی و مددکاری دیگر ویژگی های آن 
است؛ 1۵ دستگاه یا نهاد با محوریت وزارت کشور 
متولی ارائه خدمات مندرج در این لایحه هستند و 
سازوکاری در این بستر با طراحی سامانه هوشمند 
جامع ایجاد شده و موضوع مخاطب شناسی نیز در 
آن مدنظر قرار گرفته همچنین تبعات و آثار جرم و 
بزه صورت گرفته علیه زنان در محیطهای عمومی، 
کاری و آموزشی و مراکز ارائه خدمات در آن پیش 

بینی شده است.
شیخی با اشاره به روند تدوین این لایحه گفت: 
خوشبختانه این لایحه در دوره رئیس جمهور 
در زمان تصدی ریاست قوه قضائیه تدوین 
شده و همین مسئله سبب شده که دولت 
 ایشان انگیزه خوبی برای اجرای این قانون 
داشته باشد. در حال حاضر هم لایحه ای در 
دستورکار قرار دارد که استخوان بندی آن همان 

لایحه قوه قضائییه است.

شیرینی هم جزء کالاهای تجملاتی محسوب شد؛
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